平成 24年６月 15日

各  位

会 社 名 株式会社ヤマノホールディングス

代 表 者 名 代表取締役社長  山 野 義 友

（ＪＡＳＤＡＱ コード番号  7571 ）

問い合わせ先
取締役常務執行役員
管理副本部長  岡田 充弘

電 話 番 号 ０３－３３７６－７８７８

株主優待制度の変更に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり株主優待券利用店舗及び内容の変更を行うこ

とを決定いたしましたので、別添のとおりお知らせいたします。

以 上

＜添付資料＞  株主優待制度の変更に関するお知らせ

※本美容商品につきましては郵送のみの申込みとなります。

（店舗取り扱い商品でありませんので、 店頭での引き換えはできません。）

美容商品との引き換えにつきましては、 2,000 円 ・ 5,000 円 ・ 10,000 円コース各 2種類の商品を

ご用意しており、 金額に応じてお選びいただけます。

■美容商品のご利用について

<美容商品各コースのご紹介 >

株主優待制度の変更に関するお知らせ

平成 29 年 6 月 15 日平成 29 年 6 月 15 日

Ｎｅｗｓ　Ｒｅｌｅａｓｅ

株式会社ヤマノホールディングス

東京都渋谷区代々木 1丁目 30 番 7 号

　株主優待券のご利用範囲の一部変更について、 下記の通りお知らせいたします。

　①ご利用可能店舗の変更

　■変更内容

　②新たに株主優待券の金額に応じて、 当社指定の美容商品との引き換えが可能となります。

平成 29 年 5 月のスポーツ事業譲渡に伴い、 旧ヤマノスポーツ各店舗ではご利用が出来なくなります。

尚、 美容室、 きもの店舗、 宝飾店舗、 毛皮店舗、 DSM 各ショップ等では従来通りご利用いただけます。

当社グループ各店にて利用可能

当社グループ各店にて利用可能

美容商品との引き換え可能（新設）

※2,000 円 ・ 5,000 円 ・ 10,000 円コースで

　各 2種類の商品をご用意しております。

※旧ヤマノスポーツ各店舗除く

優待内容

変更後変更前

しっとりとした泥パックでお肌にうるおいを与えます。

乾燥が気になる方におすすめです。

ドロンコクレー 24

オリジナル HW

ドロンコクレー 24

オリジナル BK

すっきりとした泥パックでお肌に透明感を与えます。

皮脂が気になる方におすすめです。

……………………………………………………………………………………

泡のたたない洗顔料2,000 円コース

商品Ａ

2,000 円コース

商品Ｂ
泡のたたない洗顔料

5,000 円コース

商品Ｂ

■株主優待券に関するお問合せ先

株式会社ヤマノホールディングス　総務人事部　　TEL:03-3378-2951 （平日 9 ： 00 ～ 17 ： 00）

株式会社ヤマノビューティメイトグループ

< 商品発送について >

・ ご希望の商品をお選び頂き申込書にご記入いただきご返送ください。

・ 株主優待券とともに 「商品申込書」 を発送いたします。

・ 申込書到着後、 約 2 週間で商品を発送を致します。

　※数に限りがございますので、 品切れの際は、 担当者よりご連絡させていただきます。 ご了承下さい。

泥でスッキリ汚れを落とし、 和漢で育毛効果を整え、

アミノ酸がハリ、 コシを与え、 和漢が育毛環境を整えます。

薬用和漢スカルプ

ヘアケアセット
（シャンプー ・ コンディショナー）

植物生まれの琥珀と和漢が女性の髪を豊かに導きます。

薬用育毛エッセンス

琥珀パワーエキス和漢

潤いがしっかり浸透し、 お肌の内側から感じる

素肌へ導きます。

美道

コハク スキンローション

たるみの原因のひとつ、 お肌の基底層の乱れにアプローチし、

お肌にしっとりとなじみ、 うるおいを持続させます。

美道

コハク ミルクローション

5,000 円コース

商品Ａ
琥珀エキス入り薬用育毛剤

10,000 円コース

商品Ｂ

10,000 円コース

商品Ａ
琥珀エキス入り化粧水 琥珀エキス入り乳液

スカルプ
シャンプー /コンディショナー